

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Christoffer Harlang Architects ApS

Sundvænget 47, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 03 80 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Christoffer Frantz Knud Sønderby Harlang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christoffer Harlang Architects ApS
Sundvænget 47
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43 03 80 52
Stiftet: 4. februar 2022
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Christoffer Frantz Knud Sønderby Harlang, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og designvirksomhed vedrørende bygninger og brugsgenstande.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 600 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev i august 2024 sendt til tvangsopløsning som følge af manglende opfyldelse af selskabsretlige krav. Efterfølgende har selskabets ledelse iværksat de nødvendige tiltag for at genoptage selskabets aktiviteter. Den 19. november 2024 blev selskabet officielt genoptaget og er dermed ikke længere under tvangsopløsning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	704.407	-62.879
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-123.312
Driftsresultat	704.407	-186.191
Andre finansielle indtægter	31.776	16
Øvrige finansielle omkostninger	-19.714	0
Resultat før skat	716.469	-186.175
Skat af årets resultat	-116.380	0
Årets resultat	600.089	-186.175
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	503.105	0
Overføres til overført resultat	96.984	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.175
Disponeret i alt	600.089	-186.175

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	18.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.150	0
Andre tilgodehavender	82.445	0
Tilgodehavender i alt	<u>425.595</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>109.154</u>	<u>2.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>534.749</u>	<u>2.978</u>
Aktiver i alt	<u>552.749</u>	<u>2.978</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	40.000
Overført resultat	19.695	-133.289
Egenkapital i alt	<u>60.695</u>	<u>-93.289</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.696	5.731
Selskabsskat	116.380	0
Anden gæld	357.978	90.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.054</u>	<u>96.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>492.054</u>	<u>96.267</u>
Passiver i alt	<u>552.749</u>	<u>2.978</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-133.289	-93.289
Kontant kapitaludvidelse	1.000	56.000	0	57.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	96.984	96.984
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	503.105	503.105
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-503.105	-503.105
Overført til overført resultat	0	-56.000	56.000	0
	41.000	0	19.695	60.695

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret 2024 modtaget et krav fra en underleverandør. Sagen er forelagt selskabets advokat, som har vurderet, at kravet ikke er berettiget. På baggrund af denne vurdering, er der ikke foretaget hensættelse i regnskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christoffer Frantz Knud Sønderby Harlang

Direktør og dirigent

På vegne af: Christoffer Harlang Architecture ApS

Serienummer: b483f076-cb81-4979-b6f2-fd3254e08c8a

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-06-30 18:21:19 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 18:24:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.